Ecclesie parochiales quibus de causis erigantur? ib. 52. & seqq.
 Sola populi multitudo an sit causa sufficiens? ib. 56. & seqq.
 Si fundus ad Ecclesiam parochialem deficiat, exstinguendum, possunt Parochiani ad illum cedendum obligari. 380. 59.

An requiratur consensus Capituli ad erectionem novæ parochiæ? ib. 60. Quis fiat Patronus talis parochiæ? ib. 61.
 Parochiales Ecclesie reparantur ex propriis redditibus. ib. 62.
 Si redditus deficiant, Parochi & Beneficiati tenentur præstare subsidium. ib. 63.

Patroni non tenentur ad reparationem Ecclesie Parochialis contribuere. ib. 66. & seqq.
 Etiam decimatores tenentur concurrere ad sumptus pro reparatione. 381. 74. & seqq.
 Parochiani etiam concurrere debent. ib. 80.
 Deficientibus omnibus mediis, ad reparationem requisitis, Ecclesia Parochialis destruenda, & Parochia alteri est conjungenda & incorporanda. ib. 81.

Quid de ampliatione Ecclesie Parochialis dicendum sit? ib. 83. & seqq.
 Quid de reparatione ædium parochialium resolvendum? 382. 86. & seqq.
 Parochia num ex natura sua beneficium sæculare sit? 387. 33. & seqq.
 In propria parochia debent diebus festis audire sacrum Parochiani. 437. 10. Alibi tamen satisfaciunt præcepto de audiendo Sacro. ib. 11.

Non est toleranda consuetudo, vi cuius major pars, vel omnes Parochiani alibi vellent audire Missam. ib.

Parochus.

Parochus debet legitima autoritate & approbatione constitui. 379. 49.
 Parochi non possunt discedere suo à beneficio ultra tempus unius vel ad summum duorum mensium, impetrata prius licentia ab Episcopo, & substituto Vicario idoneo. 415. 349.
 Parochus habet intentionem in jure fundatam, quoad omnia Sacramenta (excepta Confirmatione, & Ordine) fidelibus intra limites Parochiæ administranda. 436. 1. Habet jus conferendi Baptismum. ib. 2. Administrandi Sacramentum Pœnitentiæ. ib. 3. Parochi soli de jure antiquo tenebantur confiteri Parochiani. ib. Parochus etiam habet jus administrandi Sacramentum Eucharistiæ. ib. 5. Extrema unctionis. ib. 7. Et Matrimonii. ib. 8.

Parochus habet generalem potestatem ordinandi in sua Ecclesia, quæ ad cultum DEI & Sanctorum pertinent. 437. 9.

Parochi, diebus festis celebrant, omnes Parochiani adesse debent. ib. 10. Alibi tamen audientes satisfaciunt præcepto Ecclesiastico de audiendo Sacro. ib. 11.

Parochi etiam competit, prædicare Verbum DEI. ib. 12. Et benedictiones fontis Baptismalis, candelarum, palmarum &c. ib. 13.

Parochi quoque est instituire Parochianos & instituere in articulis fidei &c. ib. 14. Denuntiare vigiliis, jejuniis, festis, indulgentiis &c. ib. 15. Et matrimonia futura. ib. 16.

Parochi competit jus sepulturae. 438. 19. Vide Sepultura.

Parochi portio Canonica debet præstari de omnibus obventionibus, quæ occasione funeris unius ex Parochianis aliis Ecclesiis accrescunt. 440. 55. & seqq.

Parochus ratione decimarum ex sua Parochia habet intentionem, in Jure fundatam. 450. 48. & seqq.

Cui Parochi debeantur decimæ? ib. 51. & seqq. Vide Decime.

Primitiæ & oblationes regulariter spectant ad Parochium. 461. 209. Item 211.
 An sacrificio post partum numeretur inter jura parochialia? 437. 17. & seqq.

Patena.

Patena consecrati. 371. 151. Materia. ib. 159. Execrati. 372. 161. Noviter deaurata noviter est consecranda. ib. 163. & seqq.

Patria potestas.

Ex quibus causis acquiratur patria potestas? 301. 77. & seqq. Subsunt eidem omnes liberi 79. Licet consuetudine hoc fuerit immutatum. 80. Effectus patriæ potestatis. 88. Illius solutio. 89. & seqq.

Patronus. Patronatus jus.

Patronus aut jus patronatus quid sit ex Jure Civili? 301. 39. & seqq.